
Valentýnská pošta 

Pár dní před 14. únorem se u nástěnky školního parlamentu objevila krabice polepená 

srdíčky a opatřená nápisem „Valentýnský pošta“. Jak už z názvu vyplývá, inspirací byl svátek 

sv. Valentýna, který se nejen v anglosaských zemích slaví 14. února.  

Během jednoho týdne mohl každý napsat nějaký dopis, vzkaz, pár hezkých slov, 

zkrátka vyrobit valentýnku pro ty, které má rád. Pro příště už nyní víme, že krabici na 

přáníčka musíme vytvořit větší, neboť se během krátké doby zcela zaplnila.  

V pátek 14. února si paní učitelky zahrály na pošťáky a dopisy a dárečky roztřídily a 

roznesly. Velmi nás potěšilo, že si žáci vzpomněli nejen na své kamarády, lásky, idoly, ale 

také na své vyučující, paní ředitelku a paní kuchařky.  

Děkujeme všem zúčastněným za to, že se zapojili a podpořili akci školního parlamentu 

a také zpříjemnili den svým spolužákům, kamarádům, učitelům nebo jiným zaměstnancům 

školy. Den si skutečně všichni náramně užili a už nyní se těšíme na ten příští. 

Za školní parlament 

L. Nesvadbová, J. Vlková 

 

 

 


